КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2019 года                       № 208                                п. Дружный

О внесении изменений в постановление администрации
Дружненского сельского поселения Белореченского района от 14 февраля 2019 года № 42 «Об утверждении Положения о денежном содержании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Дружненском сельском поселении
 Белореченского района»

В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда и материального стимулировании работников органов местного самоуправления замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 14 февраля 2019 года № 42 «Об утверждении Положения о денежном содержании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Дружненском сельском поселении Белореченского района», изложив приложение к Положению о денежном содержании работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Дружненском сельском поселении Белореченского района в новой редакции.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района М.А. Мяснянкина.
 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава
Дружненского сельского поселения
Белореченского района
А.Н. Шипко

Приложение
к постановлению администрации
Дружненского сельского поселения
Белореченского района
от 24.12.2019 № 208

«Приложение
к положению о денежном содержании
работников органов местного самоуправления,
замещающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы
в Дружненском сельском поселении
Белореченского района
(в редакции постановления администрации
Дружненского сельского поселения
Белореченского района
от 24.12.2019 № 208)

Размеры должностных окладов работников органов
местного самоуправления, замещающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы
 в Дружненском сельском поселении Белореченского района

	Наименование должностей
	Должностной оклад
 (рублей в месяц)

	Водитель
	5 097

	Уборщик помещений
	2 734»

Начальник финансового отдела администрации
Дружненского сельского поселения
Белореченского района
[bookmark: _GoBack]Н.А. Базак